
Technické specifikace

HP 125 Wired Mouse
Každodenní produktivita

Využíváním myši trávíme mnoho času. Proto jsme se zaměřili na design kabelové myši, který je pohodlný a zajišťuje v
případě potřeby vysokou produktivitu po celý den.

Pohodlí na prvním místě
Kabelová myš HP 125 disponuje dokonale

umístěným levým a pravým tlačítkem a
posuvným kolečkem, které poskytují

pohodlí po celý den.

Připojení Plug and Play

Připojení některých periferních zařízení
může být složité a časově náročné. Proč si
to nezjednodušit? Se snadným zapojením

Plug and Play USB můžete bleskově připojit
myš a věnovat se důležitější práci.

Zodpovědná výroba

Ze zakoupeného a používaného produktu
byste měli mít dobrý pocit. Spolehněte se

na kabelovou myš, která byla vyrobena
zodpovědně a obsahuje desky plošných

spojů s nízkým obsahem halogenů. .

Udržitelnost na prvním místě

Snadné čištění

Myš se při každodenním používání postupně zanáší špínou. To může po čase ovlivnit správnou funkčnost. Čištění myši je rychlé a snadné, můžete ji
totiž čistit každý den pomocí dezinfekčních ubrousků .

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1

2



Technické specifikace

HP 125 Wired Mouse

Funkce

Antimikrobiální
Díky antimikrobiální povrchu splňuje tato myš čínské normy pro antimikrobiální testování .3



Technické specifikace

HP 125 Wired Mouse

Technické údaje

Produktové číslo 265A9UT

Podporované platformy Kompatibilní s počítači vybavenými portem USB.
Typ připojení Kabelové připojení USB Type-A
Délka kabelu 180 cm
Technologie snímače Červený optický snímač

Rozlišení snímače Až 1 200 dpi
Tlačítka 3
Pokročilé rolovací kolečko Normální
Podporované operační systémy Windows 7; Windows 11; Windows 10; Windows 8

Minimální systémové požadavky Volný port USB.
Záruka Omezená jednoletá záruka.
Obsah balení Myš; Leták rychlé instalace; Záruční list; Produktové oznámení
Země původu China; Côte d'Ivoire; Czech Republic; Taiwan; Thailand

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 11,2 x 6,3 x 3,6 cm
Hmotnost 80,5 g



Technické specifikace

HP 125 Wired Mouse

Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami

 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusejí mít nízký
obsah halogenů.

 Vybrané domácí čisticí ubrousky lze bezpečně používat k čištění myši HP Elite Presenter, klávesnice HP Premium (bezdrátové a USB) a kabelové klávesnice a myši
HP Desktop 320 (až 1 000 utření): Postupujte podle pokynů výrobce pro dezinfekci a příručky HP pro čištění s testovanými roztoky HP, které jsou uvedené v brožuře
„Jak čistit zařízení HP“.

 Antimikrobiální materiál (ZEOMIC DAW502, 0,9 %) na myši: kryt tlačítek, horní kryt, dolní kryt a guma na kolečku. Zkušební kritéria odpovídají požadavkům Číny
GB21551.2-2010. Zkušební specifikace: zkušební kmen; AS 1.90 (nebo ATCC 8739), Escherichia coli, míra dezinfekce = 90 %; Zkušební kmen: ATCC 6538P,
Staphylococcus aureus, míra dezinfekce = 90 %.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Červenec 2025
DOC-M

1

2

3


